Nine9 高速搪刀 5-159
5
高
速
搪
刀
5
高

調整尺寸步驟
在刀具設定儀
Nine9 高速搪刀 5-161
5
高
速
搪
刀
99021直接式微調精搪刀桿
● 直接式搪孔刀桿，強度高，不易振刀，適合銑床，M/C，專用機。
● 配合刀具精準儀使用，精準快速成本低廉。
使用要點：
● 單向調整（逆時鐘方向）。
● 調整尺寸時，刀片螺絲需鎖緊不可放鬆。
Order No. Part No. ØD Ød ℓ L 刀片 / 螺絲 調整螺絲
99021-16 BC16-FB16 15.9~16.1 16 66 114 CC...060204 /
鎖刀片螺絲:
NS-25060     0.9Nm
扳手:NK-T7,       2.5mm
99021-A
99021-18 BC16-FB18 17.9~18.1 16 72 112
99021-20 BC16-FB20 19.9~20.1 16 80 130
99021-22 BC20-FB22 21.9~22.1 20 88 138
99021-25 BC25-FB25 24.9~25.1 25 100 156
99021-27 BC25-FB27 26.9~27.1 25 108 164
CC...09T30... /
鎖刀片螺絲:
NS-35080      2.5Nm
扳手:NK-T15,       4mm
99021-D
99021-28 BC25-FB28 27.9~28.1 25 112 168
99021-30 BC25-FB30 29.9~30.1 25 120 176
99021-32 BC25-FB32 31.9~32.1 25 128 184
99021-35 BC32-FB35 34.9~35.1 32 140 200
99021-37 BC32-FB37 36.9~37.1 32 140 200
99021-40 BC32-FB40 39.9~40.1 32 140 200
99021-42 BC32-FB42 41.9~42.1 32 140 200

Ø
d
Ø
D
L
L1
Nine9 高速搪刀5-162
5
高
速
搪
刀
● 可調整尺寸
   調整範圍0.01mm
Order No. Part No. ØD T L M Assemble Torque
99801-10W BC10-100M05W 10 50 100 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12W BC12-100M06W 12 60 100 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14W BC14-120M08W 14 70 120 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16W BC16-150M08W 16 80 150 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18W BC18-150M10W 18 90 150 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20W BC20-200M10W 20 100 200 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25W BC25-200M12W 25 125 200 M12xP1.75 60.0Nm
Order No. Part No. ØD L M 延長桿 刀片 / 螺絲 調整螺絲
99043-14 M6-FB14 13.9~14.1 25 M6xP1.0 99801-12   CC...060204 /
  鎖刀片螺絲:
  NS-25045 0.9Nm

Ø
D
TiN CoatedM
● T是最大可加工深度
● 中心出水型
• T是最大可加工深度
• 中心出水型
鋼柄
L
T
Ø
D
Line Marking
M
Order No. Part No. ØD T L M Assemble Torque
99801-10S BC10-075M05S 10 25 75 M5xP0.8 6.5Nm
99801-12S BC12-075M06S 12 25 75 M6xP1.0 11.0Nm
99801-14S BC14-090M08S 14 30 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-16S BC16-090M08S 16 35 90 M8xP1.25 25.0Nm
99801-18S BC18-100M10S 18 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-20S BC20-100M10S 20 40 100 M10xP1.5 50.0Nm
99801-25S BC25-120M12S 25 50 120 M12xP1.75 60.0Nm
99801-32S BC32-150M16S 32 65 150 M16xP2.0 -
安全! 冒險!
太長!最長長度!
L
Ø